

Allmänna hyresvillkor, ver2019-03-20

Norrorts Vägprodukter Maskin AB
559061-1249 nedan kallad uthyraren.

Tillämplighet

Detta avtal ska gälla om inte annat avtalats skriftligen mellan uthyraren och hyrestagaren.

Leverans

Hyresmaterialet levereras fritt uthyrarens depå och skall återlämnas på hyrestagarens bekostnad.

Hyrestid

Hyrestiden räknas från den dag då hyresmaterialet levereras från uthyraren till den dag hyresmaterialet återlämnas eller är tillgängligt för avhämtning. Det är hyrestagarens ansvar att det finns farbar väg för kranbil vid avhämtning.

Hyresberäkning

Grundhyra debiteras per kalenderdag för varje hyrestillfälle. För del av dag debiteras hel dag. Eventuell transport debiteras kund.

Andrahandsupplåtelse

Hyrestagaren får inte andrahandsuthyra utan uthyrarens tillåtelse.

Användning

Hyrestagaren är skyldig att meddela uthyraren var hyresmaterialet skall användas. Hyresmaterialet får endast användas till uppgifter som det är menat för. Hyrestagaren får inte ändra materialets konstruktion eller funktion.

Tillsyn och vård

Hyresmaterialet skall vårdas väl och i enlighet med uthyrarens föreskrifter. Vid eventuell uthyrning som enligt arbetsmiljölagen kräver speciell sanering debiteras det separat om så ej är utfört. I övrigt skall hyresmaterialet lämnas tillbaka rengjort och i gott skick sett till normalt slitage.

Skador och förlust

Hyrestagaren ansvarar under hyrestiden för förlust samt skada som inte kan härleda till normalt slitage av hyresmaterialet. Ej återlämnat hyresmaterial debiteras till nyanskaffningsvärdet.

Följdsador samt tredje part

Hyrestagaren ansvarar för skador, driftstopp samt leveransförseningar som åsamkat honom eller tredje part i samband med användning av hyresmaterialet.

Försäkring

Det är upp till hyrestagaren att hålla hyresmaterialet försäkrat under hyresperioden.

Betalningsvillkor

1: Mervärdesskatt tillkommer på hyresbeloppet.

Uthyraren har rätt att kräva deposition om den så anser krävs.

2: Uthyraren har rätt att utföra sedvanlig kreditprövning på hyrestagaren. Efter godkända kreditprövning har hyrestagare rätt till kredit på 30 dagar och betala mot faktura. Uthyraren äger rätt att ompröva kredit under hyresperioden om den så anser att skäl föreligger. Vid försenad betalning utgår dröjsmålsränta med 5% av kreditbeloppet per månad.

Återtag

Om hyrestagaren inte betalar inom avtalad tid, försätts i konkurs eller bryter mot avtalet har uthyraren rätt att per omgående säga upp avtalet samt återta hyresmaterialet på hyrestagarens bekostnad.

Tvist

Tvist på grund av avtalet skall avgöras enligt svensk rätt och av allmän domstol i det fall parterna inte enas om skiljeförfarande.